
Liq. Competenze Tutors Centro Leonardo. pag. 1 di 4

DELIBERAZIONE n°582 del 12.05.2011

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. ANTONIO MARIA SORU

Struttura proponente: Servizio Affari Generali e Legali.

PREMESSO che questa Azienda con provvedimento n. 825 del 11.06.2009 ha

disposto di autorizzare la stipula di apposita convenzione con il Centro

Professionale Europeo Leonardo di Cagliari per la collaborazione professionale

finalizzata all’effettuazione di tirocini formativi a favore degli allievi del corso di

formazione per Operatore Socio Sanitario Specializzato;

CHE questa ASL di Nuoro ha assicurato l’attività formativa in parola tramite il

proprio personale interno attraverso le professionalità dei Coordinatori Infermieri

di cui all’elenco acquisito agli atti dell’Azienda;

DATO ATTO che la Ditta suindicata, conformemente alle clausole in

convenzione, ha definito le competenze spettanti secondo quanto pattuito per un

importo pari ad € 9.688,48, giusta reversale di incasso n.469 del 30.03.2010 dei

conti del Bilancio Aziendale;

OGGETTO Convenzione con l’Istituto Leonardo di Cagliari per attività
tirocini del Corso Operatori Socio Sanitari. Liquidazione
competenze tutors.



Liq. Competenze Tutors Centro Leonardo. pag. 2 di 4

VISTA la nota prot.n. 2825 del 16.02.2010 del Coordinatore dei Servizi

Amministrativi Ospedalieri e Territoriali di richiesta parere congruità

sulle prestazioni svolte dal personale aziendale;

VISTA la nota trasmessa in data 18.02.2011 dalla referente aziendale del

corso con la quale comunica il prospetto del numero delle ore e gli

importi spettanti a ciascun tutor;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione delle competenze

dovute;

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente
attestante la legittimità e regolarità tecnica resa ai sensi della direttiva
approvata con delibera n.941 del 17/06/2010;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n.17/5 del
31/03/2011relativa alla nomina del Direttore Generale ;

VISTA la L.R. 28.7.2006, n.10 concernente "Tutela della salute e
riordino del Servizio Sanitario della Sardegna;

VISTO il D. Lg.vo n. 502/92 e successive modifiche ed integrazioni;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del
Direttore Sanitario ai sensi del D. Lgs. n. 229 del 19.6.99;

DELIBERA

a) per le motivazioni espresse in premessa di liquidare la somma
complessiva di euro: 9.688,48 a favore del personale aziendale che ha
svolto l’attività di tutoraggio nel corso dell’anno 2009 a favore degli
allievi del Corso di specializzazione per Operatore Socio Sanitario
organizzato dal Centro Europeo “Leonardo;

b) di dare atto che ad ogni Infermiere Coordinatore elencato nel
prospetto, che si allega al presente provvedimento per farne parte
integrante e sostanziale, verrà liquidata la somma di euro:880,00;



Liq. Competenze Tutors Centro Leonardo. pag. 3 di 4

c) di dare atto che la somma complessiva di euro 9.688,48 è stata

introitata giusta reversale di incasso n.469 del 30.03.2010 del Bilancio Aziendale;

d) di incaricare dell’esecuzione del presente atto i Servizi Bilancio,

Personale e Affari Generali e Legali , ciascuno per la parte di

competenza;

c) di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Personale e al

Responsabile del sito aziendale.

IL DIRETTORE GENERALE

f.to Dott. Antonio Maria Soru

IL DIRETTORE

AMMINISTRATIVO

f.to Dott. Giorgio Tidore

IL DIRETTORE SANITARIO

f.to Dott. Salvatore Bruno

Murgia

Direttore del Servizio proponente

f.to Dott. Francesco Pittalis

Estensore della delibera

Dott.ssa Serafina Manca



Liq. Competenze Tutors Centro Leonardo. pag. 4 di 4

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è

stata pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni

15 con decorrenza dal 12.05.2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

Dr. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

Dr.Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio Bilancio, Personale, Sito Web C

Resp. Servizio AA.GG. e Legali R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


